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Genç Erkekler B

23-24 Mayıs 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Türkiye Birinciliği Yarışmaları

MERSİN

Yarışma Bilgileri



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 301 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 11.25 63 1 425 1.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

11.93 4

2 431 0.01.1900 FERHAT AYAR FERDİ (FERDİ (OSB METEM)) 11.68 52 2 418 17.03.2001 YAHYA AĞAÇ
KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.46 2

3 340 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU LİSESİ 11.73 51 3 386 28.08.2002 FATİH DENİZ BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 12.47 5

4 326 3.02.2001 İBRAHİM VURAL
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

11.81 49 4 364 28.01.2002 emirhan yildiz
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR 
LİSESİ

13.11 8

5 406 19.03.2001 EMRE YILDIZ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

11.85 48 5 377 30.07.2001 alper emir sürücü MANİSA SPOR LİSESİ 12.41 3

6 425 1.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

11.93 47 6 398 11.06.2002 EMİRHAN KARA MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 12.56 6

7 347 2.01.2001 ÇAĞRI KARATAŞ
AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

12.05 44 7 406 19.03.2001 EMRE YILDIZ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

11.85 1

8 432 0.01.1900 HASAN CAN
ÇANAKKALE-BİGA  MEHMET AKİF 
ERSOY ANADOLU LİSESİ(FERDİ)

12.08 44 8 412 28.06.2002 MERT ZİYA CANPOLAT ERZİNCAN SPOR LİSESİ 13.06 7

9 310 20.11.2001 gorkem bodur
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ 
SPOR LİSESİ

12.14 43 2. SERİ Rüzgar:

10 433 0.01.1900 YUSUF CAN ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ 12.15 42
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 332 22.03.2001 EREN TOPAL ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 12.25 40 1 357 1.01.2001 SEFA AKTAŞ
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.29 6

12 357 1.01.2001 SEFA AKTAŞ
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.29 40 2 347 2.01.2001 ÇAĞRI KARATAŞ
AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

12.05 3

13 377 30.07.2001 alper emir sürücü MANİSA SPOR LİSESİ 12.41 38 3 318 11.03.2001 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 12.80 7

14 418 17.03.2001 YAHYA AĞAÇ
KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.46 37 4 301 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 11.25 1

15 386 28.08.2002 FATİH DENİZ BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 12.47 37 5 310 20.11.2001 gorkem bodur
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ 
SPOR LİSESİ

12.14 4

16 398 11.06.2002 EMİRHAN KARA MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 12.56 36 6 326 3.02.2001 İBRAHİM VURAL
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

11.81 2

17 318 11.03.2001 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 12.80 34 7 332 22.03.2001 EREN TOPAL ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 12.25 5

18 412 28.06.2002 MERT ZİYA CANPOLAT ERZİNCAN SPOR LİSESİ 13.06 31 8 340 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU LİSESİ 11.73

19 364 28.01.2002 emirhan yildiz
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR 
LİSESİ

13.11 31 3. SERİ Rüzgar:

20 434 0.01.1900 ÖMER FARUK ÖZTÜRK
FERDİ (FERDİ (Özel Genç Ufuk 
Lisesi))

13.68 25
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3 431 0.01.1900 FERHAT AYAR FERDİ (FERDİ (OSB METEM)) 11.68 1

    4 432 0.01.1900 HASAN CAN
ÇANAKKALE-BİGA  MEHMET AKİF 
ERSOY ANADOLU LİSESİ(FERDİ)

12.08 2

    5 433 0.01.1900 YUSUF CAN ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ 12.15 3

    6 434 0.01.1900 ÖMER FARUK ÖZTÜRK
FERDİ (FERDİ (Özel Genç Ufuk 
Lisesi))

13.68 4

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

12:07

23 Nisan 2017 11:45

11.74

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

23,05.2017 SAAT:19.00 DÜZLTME(ÇANNAKKALE DQ'dan dolayı yeniden koşturuldu.)

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 

Puan

Kategori : Genç Erkekler B

S
ır

a
 N

o

Okulu



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 301 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 22.61 69 1 426 31.01.2002 FURKAN KARAHASAN
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

26.65 8

2 406 19.03.2001 EMRE YILDIZ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

23.69 58 2 418 17.03.2001 YAHYA AĞAÇ
KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

24.73 2

3 326 3.02.2001 İBRAHİM VURAL
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

24.05 54 3 387 27.06.2001 SERDAR ASLAN BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 25.25 4

4 358 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

24.24 53 4 364 28.01.2002 emirhan yildiz
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN 
SPOR LİSESİ

26.41 7

5 319 1.01.2001 OĞUZHAN YÜRÜMEZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 24.45 50 5 465 23.01.2002 GÖKHAN YILMAZ MANİSA SPOR LİSESİ
24.74

(27.734)
3

6 347 2.01.2001 ÇAĞRI KARATAŞ
AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

24.51 50 6 399 13.02.2002 MURAT AYA MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 25.44 5

7 418 17.03.2001 YAHYA AĞAÇ
KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

24.73 48 7 406 19.03.2001 EMRE YILDIZ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

23.69 1

8 465 23.01.2002 GÖKHAN YILMAZ MANİSA SPOR LİSESİ
24.74

(27.734)
48 8 412 28.06.2002 MERT ZİYA CANPOLAT ERZİNCAN SPOR LİSESİ 26.21 6

9 332 22.03.2001 EREN TOPAL ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L
2474

(24.735)
48 2. SERİ Rüzgar:

10 311 27.02.2001 ufuk yetik
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ 
SPOR LİSESİ

24.91 46
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 387 27.06.2001 SERDAR ASLAN BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 25.25 42 1 358 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

24.24 3

12 399 13.02.2002 MURAT AYA MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 25.44 41 2 347 2.01.2001 ÇAĞRI KARATAŞ
AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

24.51 5

13 342 10.02.2001
MEHMET CAN 
TUTUŞ

ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU LİSESİ 25.81 38 3 319 1.01.2001 OĞUZHAN YÜRÜMEZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 24.45 4

14 412 28.06.2002
MERT ZİYA 
CANPOLAT

ERZİNCAN SPOR LİSESİ 26.21 36 4 301 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 22.61 1

15 364 28.01.2002 emirhan yildiz
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR 
LİSESİ

26.41 35 5 311 27.02.2001 ufuk yetik
SAMSUN-GULİZAR HASAN 
YİLMAZ SPOR LİSESİ

24.91 7

16 426 31.01.2002
FURKAN 
KARAHASAN

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

26.65 34 6 326 3.02.2001 İBRAHİM VURAL
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

24.05 2

    7 332 22.03.2001 EREN TOPAL ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L
2474

(24.735)
6

    8 342 10.02.2001 MEHMET CAN TUTUŞ
ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU 
LİSESİ

25.81 8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Genç Erkekler B 24 Nisan 2017 12:00

Sı
ra

 N
o

Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 

Puan

23.84

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 439 0.01.1900
MUZAFFER 
ALTINDAŞ

TRABZON 17 ŞUBAT ANADOLU 
LİSESİ

51.42 62 1 426 31.01.2002
FURKAN 
KARAHASAN

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

0:59.62 8

2 438 0.01.1900 MURAT GÜN
KOCAELİ-DARICA  İMKB MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

51.58 61 2 419 16.08.2001
MUSTAFA EREN 
ÇAMURDIK

KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

0:53.40 1

3 319 1.01.2001 OĞUZHAN YÜRÜMEZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 52.11 59 3 389 1.02.2001 FERİT TEK BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 0:56.18 5

4 312 11.02.2001 kadir rize
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ 
SPOR LİSESİ

52.83 55 4 366 29.04.2002
mehmet eren 
canturk

ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR 
LİSESİ

0:53.75 2

5 419 16.08.2001
MUSTAFA EREN 
ÇAMURDIK

KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

53.40 52 5 378 12.01.2002 bahadır yıldırım MANİSA SPOR LİSESİ 0:54.63 4

6 366 29.04.2002
mehmet eren 
canturk

ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR 
LİSESİ

53.75 50 6 399 13.02.2002 MURAT AYA MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 0:58.25 7

7 358 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

54.04 49 7 407 16.05.2001 EREN KAVUŞTU
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

0:54.44 3

8 407 16.05.2001 EREN KAVUŞTU
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

54.44 48 8 414 18.04.2002 YUSUF ATEŞ ERZİNCAN SPOR LİSESİ 0:57.67 6

9 378 12.01.2002 bahadır yıldırım MANİSA SPOR LİSESİ 54.63 47 2. SERİ

10 302 9.02.2001 İSHAK ÖZTAŞ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 55.13 46
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 333 28.02.2001 EMRE CAN İSPİR ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 56.02 43 1 358 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

0:54.04 3

12 389 1.02.2001 FERİT TEK BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 56.18 42 2 348 21.12.2001 HASAN KAYA
AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

0:56.99 6

13 348 21.12.2001 HASAN KAYA
AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

56.99 39 3 319 1.01.2001
OĞUZHAN 
YÜRÜMEZ

SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 0:52.11 1

14 414 18.04.2002 YUSUF ATEŞ ERZİNCAN SPOR LİSESİ 57.67 37 4 302 9.02.2001 İSHAK ÖZTAŞ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 0:55.13 4

15 327 2.09.2001 ABDULLAH BUDAK
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

57.70 37 5 312 11.02.2001 kadir rize
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ 
SPOR LİSESİ

0:52.83 2

16 342 10.02.2001
MEHMET CAN 
TUTUŞ

ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU 
LİSESİ

57.83 37 6 327 2.09.2001
ABDULLAH 
BUDAK

ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

0:57.70 7

17 399 13.02.2002 MURAT AYA MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 58.25 35 7 333 28.02.2001 EMRE CAN İSPİR ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 0:56.02 5

18 426 31.01.2002
FURKAN 
KARAHASAN

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

59.62 32 8 342 10.02.2001
MEHMET CAN 
TUTUŞ

ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU 
LİSESİ

0:57.83 8

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4 438 0.01.1900 MURAT GÜN
KOCAELİ-DARICA  İMKB MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

0:51.58 2

    5 439 0.01.1900
MUZAFFER 
ALTINDAŞ

TRABZON 17 ŞUBAT ANADOLU 
LİSESİ

0:51.42 1

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

53.54

23 Nisan 2017 10:58

12:07

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

S
ır

a
 N

o
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o

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Erkekler B



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre

Seri 

Geliş

1 436 0.01.1900 MEHMET ÇELİK ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 1:53.98 77 1 427 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

2:17.81 3

2 320 1.06.2001 MİKAİL KAYA
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

1:59.94 64 2 419 16.08.2001
MUSTAFA EREN 
ÇAMURDIK

KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:04.90 7

3 366 29.04.2002 mehmet eren canturk
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN 
SPOR LİSESİ

2:00.34 62 3 389 1.02.2001 FERİT TEK BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 2:05.37 4

4 415 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN SPOR LİSESİ 2:01.43 61 4 366 29.04.2002 mehmet eren canturk ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 2:00.34 1

5 419 16.08.2001
MUSTAFA EREN 
ÇAMURDIK

KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

2:04.90 55 5 379 26.08.2001 eyüphan çuban MANİSA SPOR LİSESİ 2:08.33 5

6 389 1.02.2001 FERİT TEK BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 2:05.37 54 6 400 6.02.2002 ALİ YARAR MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 2:12.36 6

7 359 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:08.14 50 7 408 11.05.2001 SERDAR SİNAN BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 2:24.42 8

8 379 26.08.2001 eyüphan çuban MANİSA SPOR LİSESİ 2:08.33 49 8 415 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN SPOR LİSESİ 2:01.43 2

9 333 28.02.2001 EMRE CAN İSPİR ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 2:10.22 47 2. SERİ

10 328 4.10.2002 KADİR KESKİN

ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

2:11.13 46
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre

Seri 

Geliş

11 313 30.03.2001 gökhan altundağ
SAMSUN-GULİZAR HASAN 
YİLMAZ SPOR LİSESİ

2:11.82 45 1 359 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:08.14 2

12 349 31.07.2002 FERAY ÇELİK
AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA 
SPOR LİSESİ

2:12.11 45 2 349 31.07.2002 FERAY ÇELİK AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR LİSESİ 2:12.11 6

13 400 6.02.2002 ALİ YARAR MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 2:12.36 44 3 320 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 1:59.94 1

14 303 1.02.2001 MERTCAN YILDIZ
SAKARYA-SAKARYA SPOR 
LİSESİ

2:16.21 40 4 303 1.02.2001 MERTCAN YILDIZ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 2:16.21 7

15 427 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU
ÇANKIRI-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

2:17.81 39 5 313 30.03.2001 gökhan altundağ
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 
LİSESİ

2:11.82 5

16 343 4.01.2002 EGEMEN TEZCAN
ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU 
LİSESİ

2:20.06 36 6 328 4.10.2002 KADİR KESKİN
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:11.13 4

17 408 11.05.2001 SERDAR SİNAN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

2:24.42 33 7 333 28.02.2001 EMRE CAN İSPİR ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 2:10.22 3

438 0.01.1900 MURAT GÜN

KOCAELİ-DARICA  İMKB 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

DNF  8 343 4.01.2002 EGEMEN TEZCAN ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU LİSESİ 2:20.06 8

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    3  

    4 436 0.01.1900 MEHMET ÇELİK ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 1:53.98 1

    5 438 0.01.1900 MURAT GÜN
KOCAELİ-DARICA  İMKB MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNF

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 
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Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 436 0.01.1900 MEHMET ÇELİK ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 3:57.82 75 1 427 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

5:00.10 7

2 320 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 4:08.11 64 2 420 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI
KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:13.23 1

3 420 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI
KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:13.23 59 3 390 4.02.2002 YASİN ÖZDEMİR BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 4:42.05 6

4 415 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN SPOR LİSESİ 4:21.95 51 4 367 20.08.2001 ismail taha akdemir ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 4:24.86 3

5 359 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

4:23.30 49 5 379 26.08.2001 eyüphan çuban MANİSA SPOR LİSESİ 4:29.50 4

6 367 20.08.2001 ismail taha akdemir ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 4:24.86 48 6 400 6.02.2002 ALİ YARAR MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 4:37.11 5

7 328 4.10.2002 KADİR KESKİN
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:28.27 46 7 409 21.09.0002 KERİM NARİN BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 5:02.46 8

8 379 26.08.2001 eyüphan çuban MANİSA SPOR LİSESİ 4:29.50 45 8 415 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN SPOR LİSESİ 4:21.95 2

9 400 6.02.2002 ALİ YARAR MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 4:37.11 40 9  

10 390 4.02.2002 YASİN ÖZDEMİR BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 4:42.05 38 10  

11 350 21.11.2002 MEHMET GEZGİN AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR LİSESİ 4:42.71 37 11  

12 313 30.03.2001 gökhan altundağ
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 
LİSESİ

4:46.40 35 12  

13 343 4.01.2002 EGEMEN TEZCAN ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU LİSESİ 4:54.56 33 2. SERİ

14 334 14.01.2001 YALÇIN DUMAN ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 4:59.94 31
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

15 427 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

5:00.10 31 1 359 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

4:23.30 2

16 409 21.09.0002 KERİM NARİN BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 5:02.46 30 2 350 21.11.2002 MEHMET GEZGİN AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR LİSESİ 4:42.71 4

17 304 13.02.2001 MUAMMER ADIGÜZEL SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 5:03.11 30 3 320 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 4:08.11 1

- 437 0.01.1900 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ZEHRA  MUSTAFA DALGIÇ 
M.T.A.L.

DNS  4 304 13.02.2001
MUAMMER 
ADIGÜZEL

SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 5:03.11 8

    5 313 30.03.2001 gökhan altundağ
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 
LİSESİ

4:46.40 5

    6 328 4.10.2002 KADİR KESKİN
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:28.27 3

    7 334 14.01.2001 YALÇIN DUMAN ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 4:59.94 7

    8 343 4.01.2002 EGEMEN TEZCAN ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU LİSESİ 4:54.56 6

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1 436 0.01.1900 MEHMET ÇELİK ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 3:57.82 1

    2 437 0.01.1900 ONUR ANBARCI İSTANBUL-ZEHRA  MUSTAFA DALGIÇ M.T.A.L. DNS

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    4. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

4:20.04
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Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Erkekler B



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 435 0.01.1900 SERHAT BULUT
PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 
(FERDİ)

15.13 70 1 428 18.07.2002 ABDULLAH AKVİRANLI
ÇANKIRI-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

19.95 5

2 340 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU LİSESİ 15.30 66 2 420 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI
KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

20.34 6

3 407 16.05.2001 EREN KAVUŞTU
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

15.73 61 3 387 27.06.2001 SERDAR ASLAN BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 18.88 4

4 335 03.08.0002 ÖZKAN BİLDİK ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 17.16 46 4 365 30.08.2002 ahmet gökdemir
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN 
SPOR LİSESİ

17.83 2

5 314 1.01.2002 caner bülbül
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ 
SPOR LİSESİ

17.36 44 5 380 6.02.2002 batuhan saran MANİSA SPOR LİSESİ 18.37 3

6 365 30.08.2002 ahmet gökdemir
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR 
LİSESİ

17.83 40 6 402 8.03.2001 BATTAL CAN BUDAK MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 21.61 8

7 306 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 17.84 40 7 407 16.05.2001 EREN KAVUŞTU
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

15.73 1

8 351 20.01.2002 ENVER YILMAZ
AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

18.07 37 8 467 4.01.2002 DENİZ TUNÇ ERZİNCAN SPOR LİSESİ 20.51 7

9 380 6.02.2002 batuhan saran MANİSA SPOR LİSESİ 18.37 35 2. SERİ Rüzgar:

10 329 5.10.2001 YUSUF TASKİN
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

18.79 33
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 387 27.06.2001 SERDAR ASLAN BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 18.88 32 1 360 18.07.2001 EYÜP BAHA ARSLAN
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

19.55 7

12 360 18.07.2001 EYÜP BAHA ARSLAN
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

19.55 29 2 351 20.01.2002 ENVER YILMAZ
AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA 
SPOR LİSESİ

18.07 5

13 321 2.12.2001
BUĞRA SELAHATTİN 
AYDIN

SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 19.74 28 3 321 2.12.2001
BUĞRA SELAHATTİN 
AYDIN

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

19.74 8

14 428 18.07.2002
ABDULLAH 
AKVİRANLI

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

19.95 27 4 306 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY
SAKARYA-SAKARYA SPOR 
LİSESİ

17.84 4

15 420 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI
KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

20.34 25 5 314 1.01.2002 caner bülbül
SAMSUN-GULİZAR HASAN 
YİLMAZ SPOR LİSESİ

17.36 3

16 467 4.01.2002 DENİZ TUNÇ ERZİNCAN SPOR LİSESİ 20.51 24 6 329 5.10.2001 YUSUF TASKİN
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

18.79 6

17 402 8.03.2001 BATTAL CAN BUDAK MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 21.61 19 7 335 03.08.0002 ÖZKAN BİLDİK ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 17.16 2

    8 340 1.01.2001 EMRE DERYA
ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU 
LİSESİ

15.30 1

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5 435 0.01.1900 SERHAT BULUT
PROF. FAİK SOMER SPOR LİSESİ 
(FERDİ)

15.13 1

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

17.44
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Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Erkekler B



Baraj Derecesi : 5.90

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 453 0.01.1900 ALPER GÜLEÇ SAMSUN CANİK ÖZEL ARTI BİLGİ A.L. 6.38 X X X 6.38 X 6.17 6.38 60

2 454 0.01.1900 BAYRAM ALKAN
MANİSA-SALİHLİ  İMKB MESLEKİ VE TEK. 
AND.

6.09 6.07 6.18 6.26 6.26 5.71 6.04 6.26 57

3 457 0.01.1900 OZAN SEÇKİN
BURDUR-MEHMET  UZAL SOSYAL BİLİMLER 
LİSESİ

5.94 6.09 6.15 5.85 6.15 5.95 X 6.15 54

4 377 30.07.2001 alper emir sürücü MANİSA SPOR LİSESİ 6.07 5.93 5.62 X 6.07 5.93 6.03 6.07 52

5 458 0.01.1900
DEMİRCAN  
GÜNDÜZ

S.PAŞA KADRİYE NAZİF GÖLGE AND. SAĞLIK 
M.L.(FERDİ)

5.98 X 5.94 5.85 5.98 5.62 X 5.98 50

6 410 21.02.2001 SAMET ÖZER BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ X 4.91 X 5.97 5.97 X X 5.97 50

7 456 0.01.1900 MERT ŞAHİN
FERDİ (FERDİ (Şehit Muhammet Onur Demir 
Anadolu Lisesi , MERKEZ , SİVAS

5.84 X 5.79 X 5.84 X X 5.84 47

8 459 0.01.1900 HÜRKAN ÖZGÖL AYDIN LİSESİ 5.67 5.35 5.65 5.57 5.67 5.67 42

9 401 10.02.2002 HACI ARIKHAN MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 5.40 5.66 5.55 5.45 5.66 5.56 5.43 5.66 42

10 336 10.05.2001
EREN YUŞA 
ÖZTÜRK

ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L X X 5.65 5.55 5.65 5.65 42

11 429 1.01.2001
AHMET SELİM 
TULUMBACI

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

X 5.19 X 5.65 5.65 5.65 42

12 393 3.06.2002 ÖMER BAKIR BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 5.51 5.03 5.61 5.32 5.61 5.61 41

13 305 29.01.2002 UMUT TAHA ÖZKUL SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 5.23 5.52 5.52 5.35 5.52 5.52 39

14 352 7.03.2002 MUHARREM PEKER AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR LİSESİ X 5.03 5.49 5.38 5.49 5.49 38

15 365 30.08.2002 ahmet gökdemir ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 5.29 5.34 5.26 5.10 5.34 5.34 35

16 322 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ X 5.26 X X 5.26 5.26 34

17 360 18.07.2001
EYÜP BAHA 
ARSLAN

TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X 5.08 5.08 5.18 5.18 5.18 32

18 330 12.09.2001 LEVENT YİLMAZ
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4.94 4.80 4.98 5.16 5.16 5.16 32

19 344 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU LİSESİ 4.51 X 5.04 X 5.04 5.04 30

20 413 18.02.2001 BATUHAN ŞAHİN ERZİNCAN SPOR LİSESİ 4.72 4.83 X 4.84 4.84 4.84 26

21 421 19.11.2001 HALİL SONKAYA
KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4.43 4.56 4.69 4.70 4.70 4.70 24

- 311 27.02.2001 ufuk yetik
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 
LİSESİ

X X X X NM 0

- 455 0.01.1900 ERSİN İLHAN GAZİ ANADOLU LİSESİ(FERDİ) - - - - DNS 0

Baş Hakem Lider

Uzun Atlama

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları
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Sekreter Hakem

PUAN

Müsabaka 
Direktörü

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 369 0.01.1900 ALİ BERK EROL
TORBALI 
CUMHURİYET  
A.L.(FERDİ)

- - - - - - - O - - O - O O O X X X 1.97 71

2 410 12.09.2001 LEVENT YİLMAZ

ESKİŞEHİR-YUNUS 
EMRE MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

- - - - - - - O O X O X O X O X O X X X 1.91 65

3 386 0.01.1900 ÖZGÜR ATASOY
TRABZON SPOR 
LİSESİ

- - - - - - O O O X O X O X X X 1.85 59

4 467 0.01.1900 EMİRCAN ÜNSAL
BURDUR-TURUNCU  
TEMEL EĞİTİM 
MERKEZİ

- - - O - O O O X O X O X X X 1.82 56

5 357 11.06.2002 EMİRHAN KARA
MERSİN-MERSİN 
SPOR LİSESİ

- - - O O O O X O X X O X X X 1.79 53

6 422 2.02.2002 EMİRHAN EFE
SİVAS-AHMET AYIK 
SPOR LİSESİ

- - O O O X O O X X O X X X 1.76 50

7 335 19.10.2001 OĞUZ UYAR
ÇANAKKALE-TOKİ 
ANADOLU LİSESİ

- - O O O O O X X X 1.73 47

7 306 17.04.2001 ahmet ilbars
SAMSUN-GULİZAR 
HASAN YİLMAZ 
SPOR LİSESİ

- - - - O O O X X X 1.73 47

9 353 0.01.1900
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE  
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU 
İSESİ(FERDİ)

- - - O O O X X O X X X 1.73 47

10 463 1.01.2001
AHMET SELİM 
TULUMBACI

ÇANKIRI-15 
TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

O O O O O O X X X 1.70 44

11 429 03.08.0002 ÖZKAN BİLDİK
ORDU-FATSA 
DOLUNAY M.T.A.L

- X O O O O X X X 1.65 39

11 315 28.01.2002 GÖRKEM ÖZTÜRK
AYDIN-AYDIN 
İNDİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

- - O X O O X X X 1.65 39

13 464 0.01.1900 ALPER YAĞLICAN
ÇANAKKALE-VAHİT  
TUNA ANADOLU 
LİSESİ(FERDİ)

- - X O X X O O X X X 1.65 39

14 344 13.10.2002
AHMET CİHAN 
YAY

SAKARYA-SAKARYA 
SPOR LİSESİ

- - - O X O X X X 1.65 39

15 398 20.12.2001 ORHAN BAŞTÜRK

KÜTAHYA-KÜTAHYA 
KUTSO MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

- X O O X O X X X 1.60 34

16 323 1.01.2001 SEFA AKTAŞ
TOKAT-YEŞİLIRMAK 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

O X O X O X X O X X X 1.60 34

17 462 4.01.2002 DENİZ TUNÇ
ERZİNCAN SPOR 
LİSESİ

O O O X X X 1.55 29

18 461 21.02.2001 SAMET ÖZER
BURSA-BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

O O X X X 1.50 27

19 330 28.08.2002 FATİH DENİZ
BATMAN-BATMAN 
SPOR LİSESİ

O X X O X X X 1.50 27

20 460 6.12.2001 anıl çelebi
ANKARA-SEHİT ALİ 
ALİTKAN SPOR 
LİSESİ

X X O X X X 1.45 24

- 380 6.02.2002 batuhan saran MANİSA SPOR LİSESİ X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Genç Erkekler B

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama
Baraj 1.70

12:07

S
O

N
U

Ç

Kategori : 

SIRA 
NO

Tarih- 24 Nisan 2017 10:00

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

NGÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI OKULU

A T  L A M A L A R

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.01



Baraj Derecesi :

Ağırlık 5 kg.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 448 0.01.1900 NUH BOLAT
(F) OSMANİYE Cevdetiye Çok Programlı Anadolu 
Lisesi

15.09 15.69 X 15.43 15.69 15.66 15.64 15.69 74

2 316 28.01.2002 emirhan şipşak SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR LİSESİ 13.58 X 14.22 13.87 14.22 X 14.25 14.25 64

3 450 0.01.1900 MELİH GÖKALP
KÜTAHYA- GEDİZ MUSTAFA NECİP ALAYELİ AND. 
LİS.(FERDİ)

13.16 12.66 13.34 13.03 13.34 14.02 X 14.02 63

4 307 31.05.2001 BERAT YEŞİLBAŞ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ X 11.90 11.92 11.84 11.92 12.08 X 12.08 50

5 354 1.01.2002 ÇAĞLAR CANBAZ AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR LİSESİ 10.45 X X 11.24 11.24 11.21 11.18 11.24 44

6 403 20.04.2001 MEHMET KAŞ MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 10.34 10.98 11.21 11.20 11.21 10.46 10.83 11.21 44

7 345 27.06.2001 EMİRCAN ERTÜRK ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU LİSESİ 10.70 10.99 10.02 X 10.99 10.30 10.64 10.99 42

8 411 1.01.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 10.30 10.95 X X 10.95 8.98 8.87 10.95 42

9 451 0.01.1900 ROJTAM ÖZDEN (F) TUNCELİ SPOR LİSESİ 10.58 X X X 10.58 10.58 40

10 425 1.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ 10.18 10.56 X 10.11 10.56 10.56 40

11 383 22.03.2001 mertcan karakaş MANİSA SPOR LİSESİ 9.95 10.09 9.42 10.25 10.25 10.25 38

12 392 15.04.2002 ŞAHİN YELBOĞA BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 9.39 10.22 X X 10.22 10.22 37

13 336 10.05.2001 EREN YUŞA ÖZTÜRK ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 9.66 10.01 8.57 9.54 10.01 10.01 36

14 324 14.11.2001
MUHAMMET ÇAĞRI 
HAZIRBULAN

SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 9.98 X 9.29 9.31 9.98 9.98 36

15 370 18.01.2002 Enes doğan ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 9.23 8.87 8.52 8.86 9.23 9.23 31

16 417 7.02.2001 ERDEM UÇAR ERZİNCAN SPOR LİSESİ 8.31 8.58 8.66 X 8.66 8.66 27

17 361 25.02.2002 TUNAHAN ULUSU
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

8.40 8.40 8.56 7.93 8.56 8.56 27

18 423 10.04.2001 ERKAN GALİN
KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

7.37 8.08 7.75 X 8.08 8.08 24

19 589 2.09.2001 ABDULLAH BUDAK
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

7.07 6.80 8.07 6.77 8.07 8.07 24

- 449 0.01.1900 ÖMER ERKAN VALİ EROL ÇAKIR A.L.(FERDİ) DNS 0

- 452 0.01.1900 MÜCAHİT ALİ YAVAŞ KONYA- FATİH MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİS. DNS 0

 

 

Baş Hakem Lider

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Genç Erkekler B Tarih-Saat  : 24 Nisan 2017 11:00

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 12.30

Kategori :      



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 700 gr.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 442 0.01.1900 AHMET TOYRAN
HACI FATMA GÜL MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

54.83 54.00 58.07 60.55 60.55 60.55 60.38 60.55 74

2 441 0.01.1900 METEHAN ACAR TVF SPOR LİSESİ 53.61 X 52.42 X 53.61 53.40 X 53.61 62

3 444 0.01.1900 EMİRHAN EKİNCİ MÜRÜVVET EVYAP KOLEJİ 47.62 X 50.44 51.60 51.60 48.59 X 51.60 59

4 411 1.01.2001 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 47.38 46.56 45.97 X 47.38 46.69 48.65 48.65 55

5 447 0.01.1900
MUHAMMET  RAŞİT 
KALAFAT

CEVAT KOÇAK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

42.76 45.60 43.40 48.30 48.30 X X 48.30 54

6 349 31.07.2002 FERAY ÇELİK AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR LİSESİ 38.61 44.44 44.56 43.97 44.56 37.77 45.84 45.84 51

7 308 29.06.2001 DOĞAN ADIGÜZEL SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 37.66 38.11 40.65 34.09 40.65 X 40.32 40.65 43

8 325 14.11.2001
MUHAMMET ÇAĞRI 
HAZIRBULAN

SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ X 40.13 40.42 30.19 40.42 38.23 34.80 40.42 43

9 404 11.02.2002 ERENCAN ŞAHİN MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 38.65 40.21 36.97 36.27 40.21 40.21 43

10 346 29.01.2001 FURKAN YILDIRIM ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU LİSESİ X 37.59 X 35.95 37.59 37.59 39

11 430 25.03.2002 SERHAT CESUR
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

31.41 30.72 35.11 26.89 35.11 35.11 35

12 316 28.01.2002 emirhan şipşak
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 
LİSESİ

34.72 34.99 X X 34.99 34.99 35

13 337 28.08.2001 MERT KESKİN ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 26.18 31.74 X 30.72 31.74 31.74 31

14 361 25.02.2002 TUNAHAN ULUSU
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X X 30.33 27.41 30.33 30.33 29

15 371 24.06.2002 mevlut kaan gunay ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 28.73 30.18 23.02 25.29 30.18 30.18 28

16 423 10.04.2001 ERKAN GALİN
KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

28.37 26.59 28.83 25.60 28.83 28.83 26

17 417 7.02.2001 ERDEM UÇAR ERZİNCAN SPOR LİSESİ 27.70 25.39 23.37 25.28 27.70 27.70 24

18 394 15.08.2002 ÜMİT KAYA BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 23.84 24.06 27.31 21.77 27.31 27.31 24

19 329 5.10.2001 YUSUF TASKİN
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

X X 25.35 X 25.35 25.35 21

20 378 12.01.2002 bahadır yıldırım MANİSA SPOR LİSESİ X X 24.29 X 24.29 24.29 19

- 440 0.01.1900 OĞUZHAN USTA
(F) Cevdetiye Çok Programlı Anadolu Lisesi , 
MERKEZ , OSMANİYE

- - - - DNS 0

- 443 0.01.1900
MUSTAFA ÇAĞLAR 
KORKMAZ

(F) Özel Biltepe Anadolu Lisesi , KADİRLİ , 
OSMANİYE

- - - - DNS 0

- 445 0.01.1900
BULUT METE 
AKBULUT

SAMSUN İLKADIM PİRİ REİS MTAL - - - - DNS 0

- 446 0.01.1900 SEMİH KOCABAŞ
(F) Cevdetiye Çok Programlı Anadolu Lisesi , 
MERKEZ , OSMANİYE

- - - - DNS 0

Baş Hakem Lider

Genç Erkekler B Tarih-Saat  :Kategori :      

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

23 Nisan 2017 9:00

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULUADI VE SOYADI KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 41.50

SONUÇ PUAN
GÖĞÜS 

NO



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1

310
311

312

315

20.11.2001
27.02.2001

11.02.2001

17.04.2001

gorkem bodur
ufuk yetik

kadir rize

ahmet ilbars

SAMSUN-GULİZAR HASAN 
YİLMAZ SPOR LİSESİ

45.74 100 1

428
427

429

425

18.07.2002
01.01.2002

01.01.2001

01.07.2001

ABDULLAH AKVİRANLI
FATİH KADIOĞLU

AHMET SELİM TULUMBACI

ŞERAFETTİN YILDIZ

ÇANKIRI-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ
48.18 3

2

351
355

347

356

20.01.2002
12.07.2002

02.01.2001

21.02.2001

ENVER YILMAZ
NADİR BERK ÇİFTÇİ

ÇAĞRI KARATAŞ

FURKAN KAYMAZ

AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA 
SPOR LİSESİ

46.09 100 2

421
420

418

419

19.11.2001
16.11.2001

17.03.2001

16.08.2001

HALİL SONKAYA
İBRAHİM SUBAŞI

YAHYA AĞAÇ

MUSTAFA EREN ÇAMURDIK

KÜTAHYA-KÜTAHYA 
KUTSO MESLEKİ TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
48.84 4

3

342
344

341

340

10.02.2001
19.10.2001

26.10.2001

01.01.2001

MEHMET CAN TUTUŞ
OĞUZ UYAR

İBRAHİM IŞIK

EMRE DERYA

ÇANAKKALE-TOKİ 
ANADOLU LİSESİ

46.46 100 3

386
387

389

388

28.08.2002
27.06.2001

01.02.2001

04.06.2001

FATİH DENİZ
SERDAR ASLAN

FERİT TEK

MEHMET ORHAN

BATMAN-BATMAN SPOR 
LİSESİ

49.11 5

4

336
333

335

332

10.05.2001
28.02.2001

03.08.0002

22.03.2001

EREN YUŞA ÖZTÜRK
EMRE CAN İSPİR

ÖZKAN BİLDİK

EREN TOPAL

ORDU-FATSA DOLUNAY 
M.T.A.L

46.74 100 4

364
372

373

370

28.01.2002
30.08.2002

10.09.2002

18.01.2002

emirhan yildiz
ahmet gokdemir

umut şahin

Enes doğan

ANKARA-SEHİT ALİ 
ALİTKAN SPOR LİSESİ

50.69 8

5

408
407

410

406

11.05.2001
16.05.2001

21.02.2001

19.03.2001

SERDAR SİNAN
EREN KAVUŞTU

SAMET ÖZER

EMRE YILDIZ

BURSA-BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ

46.79 100 5

377
384

378

385

30.07.2001
24.04.2002

12.01.2002

27.10.2002

alper emir sürücü
burak çiçek

bahadır yıldırım

ibrahim yılmaz

MANİSA SPOR LİSESİ 47.21 2

6

309
305

307

588

20.01.2001
29.01.2002

31.05.2001

30.10.2001

ERCAN KAYA
UMUT TAHA ÖZKUL

BERAT YEŞİLBAŞ

FATİH KAHVECİ

SAKARYA-SAKARYA SPOR 
LİSESİ

46.80 100 6

398
399

401

405

11.06.2002
13.02.2002

10.02.2002

09.01.2002

EMİRHAN KARA
MURAT AYA

HACI ARIKHAN

EMİRHAN CAN

MERSİN-MERSİN SPOR 
LİSESİ

49.37 7

7

377
384

378

385

30.07.2001
24.04.2002

12.01.2002

27.10.2002

alper emir sürücü
burak çiçek

bahadır yıldırım

ibrahim yılmaz

MANİSA SPOR LİSESİ 47.21 100 7

408
407

410

406

11.05.2001
16.05.2001

21.02.2001

19.03.2001

SERDAR SİNAN
EREN KAVUŞTU

SAMET ÖZER

EMRE YILDIZ

BURSA-BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ

46.79 1

8

323
320

318

319

02.02.2002
01.06.2001

11.03.2001

01.01.2001

EMİRHAN EFE
MİKAİL KAYA

ŞAHİN ÖKÜT

OĞUZHAN YÜRÜMEZ

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

47.67 99 8

412
414

415

413

28.06.2002
18.04.2002

20.04.2001

18.02.2001

MERT ZİYA CANPOLAT
YUSUF ATEŞ

ŞAKİR YEŞİL

BATUHAN ŞAHİN

ERZİNCAN SPOR LİSESİ 49.33 6

9

329
326

468

330

05.10.2001
03.02.2001

02.09.2001

11.09.2001

YUSUF TASKİN
İBRAHİM VURAL

NADİR ÇOLAK

LEVENT YİLMAZ

ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
47.93 97 2. SERİ

10

362
357

360

358

16.02.2001
01.01.2001

18.07.2001

18.05.2002

UMUT İSOT
SEFA AKTAŞ

EYÜP BAHA ARSLAN

HAYDAR ARİZ

TOKAT-YEŞİLIRMAK 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
47.99 96 Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 
Kronometre

Seri 
Geliş

11

428
427

429

425

18.07.2002
01.01.2002

01.01.2001

01.07.2001

ABDULLAH AKVİRANLI
FATİH KADIOĞLU

AHMET SELİM TULUMBACI

ŞERAFETTİN YILDIZ

ÇANKIRI-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ
48.18 94 1

362
357

360

358

16.02.2001
01.01.2001

18.07.2001

18.05.2002

UMUT İSOT
SEFA AKTAŞ

EYÜP BAHA ARSLAN

HAYDAR ARİZ

TOKAT-YEŞİLIRMAK 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
47.99 8

12

421
420

418

419

19.11.2001
16.11.2001

17.03.2001

16.08.2001

HALİL SONKAYA
İBRAHİM SUBAŞI

YAHYA AĞAÇ

MUSTAFA EREN ÇAMURDIK

KÜTAHYA-KÜTAHYA 
KUTSO MESLEKİ TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
48.84 88 2

351
355

347

356

20.01.2002
12.07.2002

02.01.2001

21.02.2001

ENVER YILMAZ
NADİR BERK ÇİFTÇİ

ÇAĞRI KARATAŞ

FURKAN KAYMAZ

AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA 
SPOR LİSESİ

46.09 2

13

386
387

389

388

28.08.2002
27.06.2001

01.02.2001

04.06.2001

FATİH DENİZ
SERDAR ASLAN

FERİT TEK

MEHMET ORHAN

BATMAN-BATMAN SPOR 
LİSESİ

49.11 86 3

323
320

318

319

02.02.2002
01.06.2001

11.03.2001

01.01.2001

EMİRHAN EFE
MİKAİL KAYA

ŞAHİN ÖKÜT

OĞUZHAN YÜRÜMEZ

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

47.67 6

14

412
414

415

413

28.06.2002
18.04.2002

20.04.2001

18.02.2001

MERT ZİYA CANPOLAT
YUSUF ATEŞ

ŞAKİR YEŞİL

BATUHAN ŞAHİN

ERZİNCAN SPOR LİSESİ 49.33 85 4

309
305

307

588

20.01.2001
29.01.2002

31.05.2001

30.10.2001

ERCAN KAYA
UMUT TAHA ÖZKUL

BERAT YEŞİLBAŞ

FATİH KAHVECİ

SAKARYA-SAKARYA SPOR 
LİSESİ

46.80 5

15

398
399

401

405

11.06.2002
13.02.2002

10.02.2002

09.01.2002

EMİRHAN KARA
MURAT AYA

HACI ARIKHAN

EMİRHAN CAN

MERSİN-MERSİN SPOR 
LİSESİ

49.37 84 5

310
311

312

315

20.11.2001
27.02.2001

11.02.2001

17.04.2001

gorkem bodur
ufuk yetik

kadir rize

ahmet ilbars

SAMSUN-GULİZAR HASAN 
YİLMAZ SPOR LİSESİ

45.74 1

16

364
372

373

370

28.01.2002
30.08.2002

10.09.2002

18.01.2002

emirhan yildiz
ahmet gokdemir

umut şahin

Enes doğan

ANKARA-SEHİT ALİ 
ALİTKAN SPOR LİSESİ

50.69 78 6

329
326

468

330

05.10.2001
03.02.2001

02.09.2001

11.09.2001

YUSUF TASKİN
İBRAHİM VURAL

NADİR ÇOLAK

LEVENT YİLMAZ

ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
47.93 7

 7

336
333

335

332

10.05.2001
28.02.2001

03.08.0002

22.03.2001

EREN YUŞA ÖZTÜRK
EMRE CAN İSPİR

ÖZKAN BİLDİK

EREN TOPAL

ORDU-FATSA DOLUNAY 
M.T.A.L

46.74 4

 8

342
344

341

340

10.02.2001
19.10.2001

26.10.2001

01.01.2001

MEHMET CAN TUTUŞ
OĞUZ UYAR

İBRAHİM IŞIK

EMRE DERYA

ÇANAKKALE-TOKİ 
ANADOLU LİSESİ

46.46 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Baraj Derecesi 0

24 Nisan 2017 13:00

Puan

Kategori : Genç Erkekler B
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 12.80 34 52.11 59 5.26 34 40.42 43 4:08.11 64 234

2 BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 11.85 48 54.44 48 5.97 50 48.65 55 5:02.46 30 231

3 SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 11.25 63 55.13 46 5.52 39 40.65 43 5:03.11 30 221

4 AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR LİSESİ 12.05 44 56.99 39 5.49 38 45.84 51 4:42.71 37 209

5 MANİSA SPOR LİSESİ 12.41 38 54.63 47 6.07 52 24.29 19 4:29.50 45 201

6
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 12.29 40 54.04 49 5.18 32 30.33 29 4:23.30 49 199

7
KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 12.46 37 53.40 52 4.70 24 28.83 26 4:13.23 59 198

8 MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 12.56 36 58.25 35 5.66 42 40.21 43 4:37.11 40 196

9 ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 13.11 31 53.75 50 5.34 35 30.18 28 4:24.86 48 192

10 ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU LİSESİ 11.73 51 57.83 37 5.04 30 37.59 39 4:54.56 33 190

11
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ 11.93 47 59.62 32 5.65 42 35.11 35 5:00.10 31 187

12 ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 12.25 40 56.02 43 5.65 42 31.74 31 4:59.94 31 187

13
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 11.81 49 57.70 37 5.16 32 25.35 21 4:28.27 46 185

14 BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 12.47 37 56.18 42 5.61 41 27.31 24 4:42.05 38 182

15 ERZİNCAN SPOR LİSESİ 13.06 31 57.67 37 4.84 26 27.70 24 4:21.95 51 169

16
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 

LİSESİ 12.14 43 52.83 55 NM 0 34.99 35 4:46.40 35 168

1.GÜN PUANSIRA

Genç Erkekler B
25.05.2017 12:07

UZUN ATLAMA400 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

ili-OKULU
1500 METRE100 METRE CİRİT ATMA

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN



Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 19.74 28 24.45 50 1:59.94 64 9.98 36 1.76 50 47.67 99 234 327 561

2 SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 17.84 40 22.61 69 2:16.21 40 12.08 50 1.65 39 46.80 100 221 338 559

3 BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 15.73 61 23.69 58 2:24.42 33 10.95 42 1.50 27 46.79 100 231 321 552

4 AYDIN-AYDIN İNDİRLİOVA SPOR LİSESİ 18.07 37 24.51 50 2:12.11 45 11.24 44 1.65 39 46.09 100 209 315 524

5 ÇANAKKALE-TOKİ ANADOLU LİSESİ 15.30 66 25.81 38 2:20.06 36 10.99 42 1.73 47 46.46 100 190 329 519

6
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 
LİSESİ 17.36 44 24.91 46 2:11.82 45 14.25 64 1.73 47 45.74 100 168 346 514

7
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 18.79 33 24.05 54 2:11.13 46 8.07 24 1.91 65 47.93 97 185 319 504

8 ORDU-FATSA DOLUNAY M.T.A.L 17.16 462474 (24.735) 48 2:10.22 47 10.01 36 1.65 39 46.74 100 187 316 503

9 MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 21.61 19 25.44 41 2:12.36 44 11.21 44 1.79 53 49.37 84 196 285 481

10
TOKAT-YEŞİLIRMAK MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 19.55 29 24.24 53 2:08.14 50 8.56 27 1.60 34 47.99 96 199 289 488

11 ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 17.83 40 26.41 35 2:00.34 62 9.23 31 1.45 24 50.69 78 192 270 462

12
KÜTAHYA-KÜTAHYA KUTSO MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 20.34 25 24.73 48 2:04.90 55 8.08 24 1.60 34 48.84 88 198 274 472

13 BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 18.88 32 25.25 42 2:05.37 54 10.22 37 1.50 27 49.11 86 182 278 460

14 MANİSA SPOR LİSESİ 18.37 3524.74 (27.734)48 2:08.33 49 10.25 38 NM 0 47.21 100 201 270 471

15
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ 19.95 27 26.65 34 2:17.81 39 10.56 40 1.70 44 48.18 94 187 278 465

16 ERZİNCAN SPOR LİSESİ 20.51 24 26.21 36 2:01.43 61 8.66 27 1.55 29 49.33 85 169 262 431

GENEL PUAN

800 METRE YÜKSEK ATLAMA 4x100 Metre110 METRE ENGEL GÜLLE ATMA

1.GÜN PUAN

200 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Genç Erkekler B

2.GÜN PUAN


